
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

LĒMUMS 
Jūrmalā 

2011.gada 6.janvārī  Nr. 13 
 

Par grozījumiem Jūrmalas pilsētas 

domes 2010.gada 2.decembra 

lēmumā Nr.809 „Par zemesgabala 

Jūrmalā, Jūras ielā 40b nomas 

līguma noslēgšanu ar akciju 

sabiedrību „Fēnikss”” 

(protokols Nr.1, 16.punkts) 

 

 Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 14.pantu un 

Latvijas Republikas Augstākās tiesas Senāta 2010.gada 13.oktobra spriedumu lietā 

Nr.SKC-197/2010 un ņemot vērā akciju sabiedrības „Fēnikss” 2010.gada 15.decembra 

iesniegumu (lietas Nr.1.1-37/7656), Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

Veikt grozījumus Jūrmalas pilsētas domes 2010.gada 2.decembra lēmumā Nr.809 

„Par zemesgabala Jūrmalā, Jūras ielā 40b nomas līguma noslēgšanu ar akciju sabiedrību 

„Fēnikss””, izsakot 1.punktu šādā redakcijā:  

„1. Iznomāt līdz 2015.gada 2.decembrim akciju sabiedrībai „Fēnikss” (reģistrācijas 

numurs 42803003192 zemesgabalu Jūrmalā, Jūras ielā 40b ar kadastra numuru 1300 009 

2922 un kopējo platību 516 m
2
 (saskaņā ar pievienoto zemesgabala plānu) 

komercdarbības veikšanai”. 

 

 

 

 

  

Priekšsēdētājs  G.Truksnis 

 


